PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

A Prefeita Municipal de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da

Portaria n° 591, de 21 de outubro de 2025, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições e a convocação

para realização das provas do Processo Seletivo Público, destinado à contratação de pessoal nos termos do
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e da Lei Complementar Municipal 071/2017, Lei Complementar
Municipal 072/2017 e LEI COMPLEMENTAR Nº 69/2017 para atender à necessidade temporária de

excepcional interesse público e formação de cadastro de reserva.

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DATA: 07/12/2025 (Domingo)
Turno: Matutino
Horário de abertura dos Portões: 08h
Horário de fechamento dos Portões: 08h35min
Horário de Início das Provas: 08h45
Tempo mínimo de permanência: 30 min
Tempo máximo da Prova: A prova objetiva terá a duração de 02 (duas) horas para todos os cargos e 03 (três) horas
para o candidato que realizou inscrição para dois cargos de professor, incluído o tempo de marcação na Folha de
Respostas.
LOCAIS:
Escola de Educação Básica Luiz Davet, Rua Luiz Davet, Centro, Major Vieira – SC.

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULO

DATA: 07/12/2025 (Domingo)
Turno: Vespertino, PODENDO TER INÍCIO NO PERÍODO MATUTINO, DESDE QUE HAJA, NO MÍNIMO, 03 (TRÊS
CANDIDATOS) PRESENTES NO LOCAL DA PROVA (ITEM 9.4.2)
Horário de abertura dos Portões: 13h
Horário de fechamento dos Portões: 13h30
Horário de Início das Provas: 13h40
Tempo máximo realização da Prova: 15 minutos
A realização da prova prática está condicionada à apresentação da Carteira Nacional de Habilitação na categoria
“D”

LOCAL: CEI Estephania Sjabelski.

Rua Estanislau Wojciechowski, 733, centro de Major Vieira/SC.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

ENSALAMENTO

SALA 01

AGENTE ADMINISTRATIVO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 2892  ALINE FERNANDA KRAUSS
SCHISSEL

2 2744  JOÃO LUIZ MERANOVICZ

3 2980  MARCOS PAULO GIN

4 2907  NIKLAINE LORENA

5 2984  STEFANY PAOLA FROEHNER

6 3175  TAMARA MUCK

AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

7 3098  EDENILSON GONÇALVES
SMENTCOVSKI

8 2905  EDILSON FALKIEWICZ

9 2798  EVERSON MARIANO

10 3100  FRANCIS RAFAEL DOS SANTOS

11 3097  GABRIEL FERRAZ

12 2972  JEFERSON CRISTIANO BARBOSA

13 2747  JOACIR RIBEIRO DO PRADO

14 2708  JOAO VITOR GONCALVES PADILHA

15 3221  LUIS CARLOS OSTROSKI

16 3066  MARCOS ROGALEVSKI

17 3189  MARIA VENGUE DEMBINSKI

18 3118  PAULO ALBERTO KARVAT

19 2849  ROMALINO DE OLIVEIRA LISBÔA

20 2762  RONI TALES FERRAZ

21 2978  VANDERLEI NIEJELSKI

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

22 3112  ALINE DE FÁTIMA VEIGA

23 3217  ANA CAROLINA FE DOS SANTOS

24 2709  ANA PAULA KACZMAREK

25 2899  ANDRIELI OSTROVSKI

26 3079  ANELISE MARTINS

27 2763  ANGELA APARECIDA SCHIRIBITSKI

28 2933  ANGÈLICA ELÌS TCHAICKA

29 3226  BRUNA ZALESKI DE PAULA
BURDZAK

30 3150  CAMILA APARECIDA LISBOA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

Sala 2

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 3013  CARLA DALVA STANISLAVSKI

2 3171  CARLA MACHADO

3 2799  CAROLINE SZYNICER

4 2825  CASSIA DAIANE MASSIMO
RODRIGUES

5 3040  CLEIDY MIRIANE LOCH

6 2913  CRISLAINE LORENA

7 2788  CRISTIANO NUNES RAMOS

8 3206  DAIANE RAINE URBANECK

9 2936  DARLANE LUZIA DE SIQUEIRA

10 3064  DEBORA VIEIRA

11 3161  ÉRICA APARECIDA HENNING

12 2951  ERICA VITORIA FERREIRA SOARES

13 3119  FERNANDA LAÍS ANDRADE

14 2918  FRANCISCA CERLI KRAUSS

15 3084  GISELE CRISTINA DA SILVA DE
ALMEIDA

16 2986  HELOISA JURACZKY MANDRAIA

17 3053  IVONETE RODRIGUES

18 3107  JAQUELINE DE FÁTIMA FONSAES

19 3024  JAQUELINE SORG

20 2983  JAQUELINI SCHULKA

21 2886  JÉSSICA VESOLOVSKI

22 2954  JOICE DEMBINSKI DE SOUZA

23 2952  JOSIANE APARECIDA RADOL

24 3124  JULIA KUCARZ FERNANDES

25 2760  JULIANA VAVGENCZAK

26 2839  JULIANE LAVANDÓSKI

27 2943  KARINA ALVES DE BARROS

28 3155  KAUANE EDUARDA URBANEK

29 3209  KAUANI LISBOA RIBASKI

30 3131  KEILE ALVES DE BARROS

SALA 03

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 3184  LARISSA CORRÊA

2 2846  LUCIANE LUCACHINSKI IACHITZKI

3 3003  LUCINÉIA LAVANDOSKI MÜLLER

4 2761  MAGALI BONETI DOS SANTOS

5 2925  MAIARA RAIANE NIEPSUI

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

6 3172  MARIA EDUARDA MAZEIKA

7 2875  MICHÉLI APARECIDA KOASKI

8 3085  MIRIAN KRULL

9 3136  NEIVA VIVIAN RODRIGUES FLOR

10 3021  NOELI DO ROSÁRIO VALIKOSKI

11 3208  OSMARINA BERDNASKI

12 2697  PAMELA CRISTINA DA SILVA

13 2901  PATRICIA BECKER

14 3144  PATRÍCIA CORRÊA

15 2930  PATRICIA LECIM

16 3160  PAULINE MEISTER KUBIAK

17 3130  RAISSA ELEN URBANEK

18 3002  ROGER TOLEDO FRAGOSO

19 2736  SOLANGE CHOPINSKI

20 3031  SOLANGE ROTESKI

21 2877  TAINARA KOASKI

22 2691  TAINARA ROSA DOS SANTOS

23 3102  TAIS MARIELE ALVES CARDOSO
ADÃO

24 3018  TAMIRES APARECIDA CORREA

25 3218  THANISE APARECIDA KRAJESKI DOS
SANTOS

26 3180  VALÉRIA KRAUSS

27 3174  VITOR GABRIEL DOS SANTOS
VIEIRA

28 2940  VIVIANE SOBCZACK

AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

29 3128  CAMILA DE FÁTIMA ALVES DOS
SANTOS

30 3081  CARINE APARECIDA ALVES DOS
SANTOS

SALA 04

AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 3153  CLARICE SCHIESSL

2 2891  GERUSA TORQUATO

3 2718  JOAO MARCELO MALACOSKI

4 3205  LUCIANE APARECIDA BECKER

5 2922  MARINES LEMOS SFAIR
VESOLOVSKI

6 2942  NOELI MARIANO NIEJELSKI

7 2987  SEBASTIANA DE JESUS LISBOA
PAULITISKY

8 2902  SOLANGE DE PAULA

9 2769  ZELINDA APARECIDA RODRIGUES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

AGENTE TÉCNICO EDUCACIONAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

10 3201  ALINE ANE DE ALMEIDA KLUSKA

11 2821  BRUNA VITÓRIA CORRÊA DA SILVA

12 3106  CAROLINE GROSSKOPF

13 3179  CAUAN FELIPE SOUPINSKI

14 2740  DANIEL FRANCO DE OLIVEIRA

15 3038  ESTEFFANY BORECK

16 3142  EVELIN MAIARA MORANTI

17 3012  ITAUANA EDUARDA CORREA

18 3203  JAQUILINE DAS GRACAS VISNIEVSKI

19 3204  KETELIN MAIARA DE LIMA

20 3035  MANOÉLLA GOMES

21 3104  REGIANE LEMOS

22 2994  SELMA LUÍSA KLAUS

23 2820  VANESSA DE FATIMA DA SILVA

ANALISTA ADMINISTRATIVO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

24 2958  ALESSANDRA FIGURA

25 3045  AMANDA KUCHLER SCHIESSL

26 3139  ELISIANE SOARES FRAGOSO DE
CARVALHO

27 2787  GUSTAVO SOBCZAK

28 2729  MARCIANE BITARELLO

29 2696  NICOLE ZIEMER LOFFI

PROFESSOR PEB I - ANOS INICIAIS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

30 2944  ALEXANDRA IACHITZKI

PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

31 2945  ALEXANDRA IACHITZKI

SALA 05
PROFESSOR PEB I - ANOS INICIAIS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 2822  AMANDA APARECIDA GOES

2 3083  ANDRIANE STELZNER

3 3094  ANDRIELI URBANEK

4 2735  CAMILY PECHIBILSKI

5 2757  DEBORA ANTONIA FREITAS KLUSKA

6 3158  EDNA MARA RODRIGUES DA SILVA

7 2915  ELISSAMA FURTADO GUEDES

8 2745  GABRIELI PIECHONTCOSKI

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

9 3116  JOCIANE STEPANSKI WINIARSKI

10 2970  MARCIA APARECIDA ADAMSKI
SCHVITZKI

11 3093  MARIANE CAROLINE SCHADE

12 3191  ROSANE APARECIDA DA SILVA
CHAGAS

13 2837  SAMARA MACHADO

14 2842  SUELEN NIEPSUI

15 2793  SUZANA MARTINIACKI DE LIMA

16 2816  TAINÁ LOPES DE MATOS

PROFESSOR PEB I - ARTE

SEQ Nº INSC CANDIDATO

17 2796  JANAINA KOWICZ

18 3152  TAILINE JUCOSKI

PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO FÍSICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

19 3194  EDSON  DOS SANTOS MOREIRA

20 2982  ELIANE TELES RODRIGUES VEIGA

21 2973  JOCIMARA MAYER

22 2923  JOSIAS DONISETE CARVALHO

PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

23 2823  AMANDA APARECIDA GOES

24 2726  AMANDA MARIA SCHEILA MELNEK

25 2688  ANA PAULA ZARANSKI

26 3095  ANDRIELI URBANEK

27 3188  AURICIANE KMIECIK

28 3173  CHEILA APARECIDA BORECK

29 2758  DEBORA ANTONIA FREITAS KLUSKA

30 3117  JOCIANE STEPANSKI WINIARSKI

31 2971  MARCIA APARECIDA ADAMSKI
SCHVITZKI

32 2885  MICHELE MALIKOSKI KOASKY

33 2779  NOEMI DOS SANTOS DE ABREU

34 3091  RAQUELI HOLLER KASPCHAK

35 3134  REGIANE BECKER KOASKI

36 3192  ROSANE APARECIDA DA SILVA
CHAGAS

PROFESSOR PEB II - ANOS INICIAIS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

37 2817  TAINÁ LOPES DE MATOS

PROFESSOR PEB II - ARTE

SEQ Nº INSC CANDIDATO

38 2843  SUELEN NIEPSUI

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

SALA 06
PROFESSOR PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 3151  RUTIANE URBANECK

2 2809  SIRLEI APARECIDA TIBES DE PAULA
FURTADO

PROFESSOR PEB I - HISTÓRIA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

3 3197  STEPHANIE ILANA VIPICH

PROFESSOR PEB I - INFORMÁTICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

4 3181  GUILHERME SIMOES DE OLIVEIRA

PROFESSOR PEB I - LÍNGUA INGLESA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

5 3044  DAIANE MUZIOL DOS SANTOS

6 3004  EDRIANE TEREZINHA ULBRICH
MOREIRA

PROFESSOR PEB I - MATEMÁTICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

7 2801  ADELCIO MARCINIAK

8 2818  DEBORA TAINE DE JESUS
RODRIGUES

9 2764  SOLANGE SMENTKOSKI GUEDES

PROFESSOR PEB I - MUSICALIZAÇÃO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

10 3147  GICINEI MODESKI

11 3050  TAIRINI VANESSA CORDEIRO

PROFESSOR PEB II - ANOS INICIAIS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

12 2976  ALESSANDRA SEMPKOVSKI

13 2957  ALINE DROSDECK

14 2829  ANA PAULA MACHADO VESOLOVSKI

15 3165  ANDRIELI ALVES DE LIMA MORANTE

16 2961  ANDRIELI MIRIAN POPOVICZ

17 2755  ANGÉLICA APARECIDA
BRANDENBURG

18 2770  BIANCA DE CÁSSIA GRITEN
FERREIRA

19 3170  CAROLINE DOS SANTOS CAMARGO

20 2831  CASSIA DE FATIMA BOMFIM KARVAT

21 2995  CÉLIA ROSANE BOSSE PEREIRA
DOS SANTOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

22 2947  CHARLENE MARTINS DE FARIAS

LIMA

23 2941  DAIANE APARECIDA BECKER
KRAUSS

24 2911  DAIANE RIBEIRO

25 2967  DENISE APARECIDA KACHIMAREK

26 3060  DENISE APARECIDA VIEIRA

27 2813  DENIZE MASSIMO RODRIGUÊS

28 2959  DISLAINE ROSA SCHIESSL

29 2794  EDIMARA CONCEIÇÃO DE FRANÇA
VIEIRA

PROFESSOR PEB II - ARTE

SEQ Nº INSC CANDIDATO

30 2860  ALINE DROSDECK

PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

31 2812  DENIZE MASSIMO RODRIGUÊS

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

32 2977  ALESSANDRA SEMPKOVSKI

33 2830  ANA PAULA MACHADO VESOLOVSKI

34 3166  ANDRIELI ALVES DE LIMA MORANTE

35 2756  ANGÉLICA APARECIDA
BRANDENBURG

36 2771  BIANCA DE CÁSSIA GRITEN
FERREIRA

37 2753  CAROLINE DOS SANTOS CAMARGO

38 2935  DAIANE APARECIDA BECKER
KRAUSS

39 2912  DAIANE RIBEIRO

40 2819  DEBORA TAINE DE JESUS
RODRIGUES

41 2968  DENISE APARECIDA KACHIMAREK

42 2960  DISLAINE ROSA SCHIESSL

43 2795  EDIMARA CONCEIÇÃO DE FRANÇA
VIEIRA

PROFESSOR PEB II - INFORMÁTICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

44 3182  GUILHERME SIMOES DE OLIVEIRA

PROFESSOR PEB II - LÍNGUA INGLESA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

45 3005  EDRIANE TEREZINHA ULBRICH
MOREIRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

46 2802  ADELCIO MARCINIAK

47 2765  SOLANGE SMENTKOSKI GUEDES

48 3051  TAIRINI VANESSA CORDEIRO

SALA 07
PROFESSOR PEB II - ANOS INICIAIS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 2937  ELENICE URBANEK TCHAICKA

2 2869  EMILYN DIANE KUCARZ

3 3215  EVANILDE ENI KASPRZAK

4 2826  FERNANDA ANDRIELLE FARIAS
MARTINS CARLOS DE CASTRO

5 3177  INES SCHEMCZSSEN LOCH

6 3211  JAKSANE RAUKELI DA ROCHA
PEREIRA

7 3219  JANAINA MAIEWSKI

8 3008  JOCIANE MOURA DE SIQUEIRA

9 3022  JOCIELI DO ROSARIO BARBOSA

10 2739  JOSIELI APARECIDA KOASKI

11 3169  JUCELIA NASS VEIGA

12 2853  JUCIANE VESOLOVSKI SJABELSKI

13 2835  JULIA GLASIELA DO PRADO

14 3149  KARIN APARECIDA LEFFEI DA SILVA

15 2880  MAIARA FERREIRA MIZVA

16 2833  MAICK REGINA DOS SANTOS

17 2772  MARIA FRANCISCA KUCARZ

18 3186  MARIA HELOISA DE LIMA MARQUES

19 3017  MARIAZINHA DE FATIMA
MUCHALOSKI KRISAN

20 2784  MARINÊS PRUST

21 2805  MARISTELA DE FÁTIMA FREDERICO
RAFALSKI

22 2858  MARIZETE XAVIER DOS SANTOS

23 3135  MICHELI SABRINA MUZIOL
OLESKOVICZ

24 2773  MIRIAN DE ABREU ALMEIDA

25 3048  MÔNICA KONDRAS RUTHES

26 3140  REGIANE APARECIDA HUMENHUKA
SCHULKA

27 3137  SIMONE DE FATIMA ALVES DOS
SANTOS

28 3096  SOLANGE ZAP

29 2889  SONIA APARECIDA RIBEIRO DA
SILVA DOS SANTOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

30 3023  JOCIELI DO ROSARIO BARBOSA

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

31 2938  ELENICE URBANEK TCHAICKA

32 2870  EMILYN DIANE KUCARZ

33 2827  FERNANDA ANDRIELLE FARIAS
MARTINS CARLOS DE CASTRO

34 3178  INES SCHEMCZSSEN LOCH

35 3213  JAKSANE RAUKELI DA ROCHA
PEREIRA

36 3220  JANAINA MAIEWSKI

37 3009  JOCIANE MOURA DE SIQUEIRA

38 2713  JOSIELI APARECIDA KOASKI

39 3159  JUCELIA NASS VEIGA

40 2854  JUCIANE VESOLOVSKI SJABELSKI

41 2836  JULIA GLASIELA DO PRADO

42 3145  KARIN APARECIDA LEFFEI DA SILVA

43 2759  MAIARA FERREIRA MIZVA

44 2834  MAICK REGINA DOS SANTOS

45 3187  MARIA HELOISA DE LIMA MARQUES

46 2785  MARINÊS PRUST

47 2806  MARISTELA DE FÁTIMA FREDERICO
RAFALSKI

48 2859  MARIZETE XAVIER DOS SANTOS

49 3049  MÔNICA KONDRAS RUTHES

50 3141  REGIANE APARECIDA HUMENHUKA
SCHULKA

51 3138  SIMONE DE FATIMA ALVES DOS
SANTOS

PROFESSOR PEB II - LÍNGUA INGLESA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

52 2774  MIRIAN DE ABREU ALMEIDA

PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

53 3214  EVANILDE ENI KASPRZAK

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

SALA 08
PROFESSOR PEB II - ANOS INICIAIS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 3222  TÂNIA ETELVINA MARTINS

2 2990  TATIANE WOICHIKOSKY RUTHES

3 2867  TAYNE ELVIRA SEMKE

4 3143  VALERIA ALVES ELIAS SEMKE

5 2872  VANDERLÉIA DROZDEK

6 2851  VERÔNICA DE FÁTIMA FERREIRA

7 2782  VIVIANE APARECIDA GALESKI
MUCHALOSKI

8 3014  VIVIANI WOJCIECHOVSKI

9 3052  ZENITA FERREIRA DRANSFELD

PROFESSOR PEB II - ARTE

SEQ Nº INSC CANDIDATO

10 3176  CLEIDE REGINA SCHUMACHER

11 3113  JAINE KAUANA BATISTA

PROFESSOR PEB II - CIÊNCIAS

SEQ Nº INSC CANDIDATO

12 2730  DIOGO TAJIMA

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

13 2743  AILSON BUENO FERREIRA

14 2684  ALISON GABRIEL SZABILESKI

15 2861  ANA CAROLINE BORDENOSKI DE
AMORIM

16 2808  ANDRE FELIPE ALVES CARDOSO

17 2896  CARLA DENISE RODRIGUES

18 2790  CLEBERSON FERREIRA

19 2681  EDINASIO JUNIOR RODRIGUES

20 2711  FERNANDO FERREIRA KIESKI

21 3183  JÚNIOR RODRIGUES

22 3034  LUCAS ALEXANDRE BAI

23 3132  LUIS FELIPE LOURENÇO

24 2904  RAFAEL JOSÉ WINGETER

25 3090  TAIS ADRIANE NUNES DOS SANTOS
MAZOROVICZ

PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

26 3199  BRUNA LEITE ALVES CARDOSO

27 3080  CHEILA ROTESKI

28 3202  DAIANE FALCKIEVICZ

29 3167  DENISE CHOPINSKI SCHIESSL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

30 3223  TÂNIA ETELVINA MARTINS

31 2873  VANDERLÉIA DROZDEK

32 2852  VERÔNICA DE FÁTIMA FERREIRA

33 2783  VIVIANE APARECIDA GALESKI
MUCHALOSKI

PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

34 3200  BRUNA LEITE ALVES CARDOSO

PROFESSOR PEB II - LÍNGUA INGLESA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

35 3168  DENISE CHOPINSKI SCHIESSL

SALA 09
PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO INFANTIL

SEQ Nº INSC CANDIDATO

1 3037  EDNA APARECIDA DO ROSARIO
FARIAS

2 2999  ELISÂNGELA DE OLIVEIRA SANTOS

3 2845  GRASSIELY SOUZA CHEKALKI

4 3109  JALUZA SEMKE

5 3028  JOCICLEIA CAROLINE MALACOSKI

6 3129  JUCELI APARECIDA ZAKALUZNE
DOS SANTOS

7 3146  LAURECI APARECIDA ZADOROSNY

8 3032  LUANA COELHO ALVES DE LIMA

9 2768  MARICLÉIA CAETANO DA SILVA

10 3127  MARILY APARECIDA KRAUSS

11 3122  ROSIANE BELARMINO

12 2766  ROZELI IACHOMBECK DA COSTA

13 2916  SALETTE ALVES TAVARES

14 2962  SAMARA DE FÁTIMA ALVES DE LIMA

15 3157  SILMARA FRONCHAK KRAJESKI

16 2914  VIVIANE TAVARES DA LUZ

PROFESSOR PEB II - ENSINO RELIGIOSO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

17 3007  EDILSON FERREIRA

PROFESSOR PEB II - GEOGRAFIA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

18 3163  ANA CRISTINA ROSKAMP DE
ALMEIDA LEITE

19 2856  JUSSARA BRANDENBURG
LECHINESKI

20 3210  MARIA NEUSA SOUZA TORRES
CARVALHO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

21 2776  MARICLÉIA CAETANO DA SILVA

PROFESSOR PEB II - INFORMÁTICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

22 3055  DANILO ROTESKI

23 3196  JOEL MARTINS ALVES

PROFESSOR PEB II - LÍNGUA INGLESA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

24 2887  SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI

PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

25 3164  ANA CRISTINA ROSKAMP DE
ALMEIDA LEITE

26 2963  SAMARA DE FÁTIMA ALVES DE LIMA

27 2888  SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI

PROFESSOR PEB II - MATEMÁTICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO

28 3111  ADEMIR JOSÉ RUTHES

29 2950  EMANUEL SCHIESSL

30 2857  SAMARA BRANDENBURG

PROFESSOR PEB II - MUSICALIZAÇÃO

SEQ Nº INSC CANDIDATO

31 3185  LEANDRO DE OLIVEIRA IZIDIO

32 2927  VITOR EDUARDO ABUDA WENDT

Major Vieira, 01 de dezembro de 2025.

______________________________________________
ALINE DAIANE RUTHES IARENHUK DA SILVA

Prefeita Municipal

		2025-12-01T14:35:27-0300
	ALINE DAIANE RUTHES IARENHUK DA SILVA:00391205978